
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района  
Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 04.07.2024 г.                                   г. Петушки                                             № 31/6 
 

  

О передаче муниципального имущества 

муниципального образования «Петушинское 

сельское  поселение»       

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение»», утвержденным решением 
Совета народных депутатов от 13.07.2023 г.  № 23/7, принимая во внимание 
заявление Муниципального казенного учреждения «Культурно - досуговый 
центр Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» от 29.05.2024 г., руководствуясь Уставом 
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской 
области, Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения 

 
Р Е Ш И Л: 
 

  1. Передать Муниципальному казенному учреждению «Культурно -
досуговый центр Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» в постоянное (бессрочное) пользование земельный 
участок с кадастровым номером 33:13:070123:1071, площадью 969 кв. м., 
расположенный по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО 
Петушинское (сельское поселение), д. Кибирево, ул. им. Н. К. Погодина, д. 
55а. 
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации, вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава поселения                                                                                  В.И. Исковяк               

 


